
Poučení o bezpečnosti a chování žáka na školní akci (LVK).  

ŽÁK: 

- dodržuje pokyny vyučujících, školní řád, řád ubytovacího zařízení 

-dodržuje při výcviku FIS  pravidla  

- jakákoliv zranění a závady hlásí ihned vyučujícím 

- neužívá návykové látky (cigarety, alkohol a jiné) 

- cenné věci si bere na vlastní riziko (mobily apod.) 

- při výcviku neopouští družstvo a po návratu ubytovací zařízení  

- návštěvy na pokojích pouze se souhlasem bydlících 

 

Datum:                                             Podpis účastníka LVK:……………………………………… 

 

 

 Souhlas s chováním a pravidly LVK  

 

Souhlasím s dodržováním výše uvedených pravidel pro mé 

dítě……………………………………........................... 

během LVK. V případě nedodržení či hrubého porušení stanovených pravidel se zavazuji, 

vyzvednout své dítě z místa pobytu na vlastní náklady. 

Kontaktní telefonní číslo zákonného zástupce: 

 

Datum:    Podpis zákonného zástupce:……………………………….. 

 

 

 

 

 Prohlášení o seřízení  

 

Prohlašuji, že mé dítě má odborně seřízené lyže.  

 

                                   

Datum:    Podpis zákonného zástupce:……………………………….. 

 

 

 

 Potvrzení o bezinfekčnosti 

Potvrzuji, že mé dítě…………………………………………………………………. 

narozené……………………………………….. 

nemá lékařem nařízenou karanténu, není infekčně nemocné a v poslední době se nedostalo do styku 

s osobou, která nemá lékařem nařízenou karanténu nebo je infekčně nemocná. 

Datum:    Podpis zákonného zástupce:……………………………….. 

 

 


